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यसमा के कसो भएको हो ? निवेदकको मागबमोजिमको आदेश किन जारी हुनु 
नपर्ने हो? मागबमोजिमको आदेश जारी हुनु नपर्ने कुनै आधार र कारण भए सवुद 
प्रमाणसहित म्याद सूचना पाएको मितिले बाटोको म्यादबाहेक १५ (पन्ध्र) दिनभित्र 
' महान्यायाधिवक्ताको कार्यालयमार्फत लिखित जवाफ सहित उपस्थित हुनु भनी प्रस्तुत आदेश 
र निवेदनको प्रतिलिपि साथै राखी विपक्षीहरुको नाममा म्याद सूचना जारी गर्नू। पेशीको 
जानकारी महान्यायाधिवक्ताको कार्यालयसमेतलाई दिई लिखितजवाफ परे वा अवधि नाघेपछि 
नियमानुसार गरी पेश गर्नू । भु 
साथै यस अदालतमा विचाराधीन रहेको रिट नं.०७७-४/०-०९७३ को उत्प्रेषण र 
प्रस्तुत रिट निवेदनको पेशी एकै दिन राखी नियमानुसार गरी पेश गर्नू। 
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